关于 2024 年度爱国主义观影券的询价公告

四川文化产业职业学院工会委员会拟对2024年度爱国主义

观影券（卡）采购项目进行公开询价采购。现将有关事项公告

如下,欢迎符合条件的供应商前来参加。

一、项目概况

（一）项目名称：四川文化产业职业学院工会委员会爱国

主义观影券

（二）项目编号：WCGHCG2024-3

（三）采购方式：校内询价采购

（四）采购内容：爱国主义观影券一批

（五）项目限价：300 元/张

产品要求 数量(套) 单价（元） 总价（元） 备 注

观影券（卡） 543 300 162900 以实际供应数结算

二、采购人名称：四川文化产业职业学院工会委员会

三、确定的机构数量

2024 年教职工爱国主义观影券(卡）供应商一家。

四、供应商资格要求

供应商须是在中国境内注册，有效的营业执照、税务登记

证、组织机构代码证（三证合一）的合法供应商。报名时需提

供以下材料：

（一）法人代表身份证或身份证复印件，如有委托，请附

上法定代表人授权委托书、委托代理人身份证复印件。

（二）公司简介、联系人、电话、地址、官方网址等。

（三）参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录。

五、供应商投标文件需提供下列资料

（一）报价表

（二）企业提供社会信用代码的营业执照

（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（四）全省供货点数量（特别标明成都市供货点数量）

（五）业绩证明

（六）产品有效期及售后服务

（七）具有独立承担民事责任的能力

（八）不接受联合体投标

（九）其他增值服务

（十）供应商认为需要提供的其他资料

六、报名时间及地点

采购人将对报名单位资质条件进行审核。请符合上述条件

并对本项目感兴趣的商家在2024年4月17日17:00前将以上材

料及相关材料送交双流区锦江路四段 399 号四川文化产业职业

学院明慧楼 501 校工会办公室。本次采购不接受邮寄文件。

七、采购时间及地点：

时间：2024 年 4 月 19 日下午 14:00

地点：明慧楼 503 室

投标文件必须在采购截止时间前送达双流区锦江路四段

399 号四川文化产业职业学院明慧楼 503 室。逾期送达或密封和

标注不符合文件规定的投标文件恕不接受。

联系人：杨老师 联系电话：18011428038

四川文化产业职业学院工会委员会

2024 年 4 月 15 日

	关于2024年度爱国主义观影券的询价公告